
DALŠÍ VRTÁKY

Příklepový a bezpříklepový vrták Hawera:

Ostrý břit z tvrdokovu
několikrát broušený diamantem

> mnohostranné použití

Inovativní strmá spirála
> rychlý odvod vrtné moučky

a třísek

� Jediný vrták v této třídě, který lze používat pro

vrtání bez příklepu i s příklepem.

� Méně častá výměna vrtáků.

� Do betonu, zdiva, keramiky, dřeva, plastu,

konstrukční oceli, hliníku.

Vysoce výkonný víceúčelový vrták: všeuměl

kód / název rozměr upnutí
balení

ks
MJ

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

202053 3x40/70 válcová 1 ks 63,50 2,460 C

202054 4x40/75 válcová 1 ks 63,00 2,440 C

202055 5x50/85 válcová 1 ks 65,00 2,520 C

202057 6x60/100 válcová 1 ks 74,00 2,870 C

202061 7x60/100 válcová 1 ks 91,50 3,550 C

202063 8x80/120 válcová 1 ks 91,50 3,550 C

202066 10x80/120 válcová 1 ks 104,00 4,030 C

� standardní příklepový dvoubřitý vrták s úchytem SDS plus

vhodný pro vrtání betonu, zdiva a ostatních stavebních

materiálů

� vrták je vyráběn dle posledních norem dbajících na

rozměrovou přesnost při použití kvalitních tvrdokových

plátků od předních světových producentů.

� samozřejmostí je optimální pájení plátku a kalení celého

vrtáku pro snížení vibrací při vrtání a delší životnost.

� široká šroubovice zaručuje velmi dobrý odvod odvrtaného

materiál z otvoru.

� vrták Trutek má velmi dobrý poměr cena / výkon a jistě

uspokojí požadavky řemeslníků ve všech oborech

stavebnictví.

Přiklepový vrták TRUTEK TCP SDS-plus

kód / název rozměr upnutí
balení

ks
MJ

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

TCP04110 4x50x110 SDS+ 1 ks 39,10 1,520 C

TCP05160 5x100x160 SDS+ 1 ks 44,00 1,710 C

TCP05210 5x150x210 SDS+ 1 ks 73,00 2,830 C

TCP06160 6x100x160 SDS+ 1 ks 44,00 1,710 C

TCP06210 6x150x210 SDS+ 1 ks 64,00 2,480 C

TCP06260 6x200x260 SDS+ 1 ks 74,00 2,870 C

TCP08160 8x100x160 SDS+ 1 ks 45,80 1,780 C

TCP08210 8x150x210 SDS+ 1 ks 66,50 2,580 C

TCP08260 8x200x260 SDS+ 1 ks 79,00 3,060 C

TCP10160 10x100x160 SDS+ 1 ks 54,00 2,090 C

TCP10210 10x150x210 SDS+ 1 ks 73,50 2,850 C

TCP10260 10x200x260 SDS+ 1 ks 79,00 3,060 C

TCP12160 12x100x160 SDS+ 1 ks 58,50 2,270 C

TCP12210 12x150x210 SDS+ 1 ks 73,00 2,830 C

TCP12260 12x200x260 SDS+ 1 ks 88,00 3,410 C

TCP12310 12x250x310 SDS+ 1 ks 132,00 5,100 C

TCP14260 14x200x260 SDS+ 1 ks 103,00 3,990 C

ŘEZNÉ KOTOUČE

Řezný kotouč na kov Silverstar

Řezný kotouč na nerez Goldenstar

Hadovitý vrták do dřeva

kód / název balení ks MJ
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

19010 Silverstar 115 50 ks 21,10 0,820 E

19210 Silverstar 125 50 ks 22,70 0,880 E

79702 Silverstar 150 25 ks 30,90 1,200 E

79801 Silverstar 230 25 ks 40,60 1,570 E230 x 2,0 x 22,23

rozměr (mm)

115 x 1,0 x 22,23

125 x 1,0 x 22,23

150 x 2,0 x 22,23

kód / název balení ks MJ
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

76706 golden star 115 25 ks 26,30 1,020 E

76707 golden star 125 25 ks 28,80 1,120 E

76704 golden star 150 25 ks 37,60 1,460 E

00798 golden star 230 25 ks 66,50 2,580 E

150 x 1,6 x 22,23

230 x 1,9 x 22,23

rozměr (mm)

115 x 1,0 x 22,23

125 x 1,0 x 22,23

Hadovitý vrták na dřevo, vyroben z kvalitní oceli, přesné zpracování

Použití: pro vrtání přesných děr do neštípavých materiálů, pro neprotáčivé upínání má

vrták šestihrannou stopku : plastová dóza samostatně po 1 ksBalení

Kód - druh rozměr (mm)
balení

ks
Mj

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

20982 10x230 1 ks 26,90 1,040 C

20897 12x230 1 ks 49,20 1,910 C

20898 14x300 1 ks 58,50 2,270 C

20899 16x300 1 ks 68,50 2,660 C

20918 18x450 1 ks 88,50 3,430 C

20919 20x450 1 ks 100,00 3,880 C

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 % 279


